

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4373 Filip Guździół**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4373 Filip Guździół**

Poznaj historię naszego syna...

Filipek przyszedł na świat w kwietniu 2017 roku. Po porodzie nic nie wskazywało na problemy, z którymi nasz synek obecnie musi się zmierzyć. Chłopczyk otrzymał 10/10 punktów w skali Apgar, wydawał się być całkowicie zdrowym dzieckiem. Jednak już w pierwszych miesiącach jego życia mogliśmy dostrzec, że nasz ukochany synek rozwija się wolniej od swoich rówieśników. Nasza ścieżka do ostatecznej diagnozy zajęła trzy długie lata. Chodziliśmy od poradni do poradni, bezskutecznie szukając odpowiedzi na pytanie, skąd biorą się takie trudności chłopca. W wieku 4 lat Filipek usłyszał rozpoznanie niepełnosprawności intelektualnej w stopniu lekkim. Syn przejawiał opóźnienie w rozwoju mowy, miał także problemy z zachowaniem. Zaczęliśmy regularne wizyty u neurologa, neurologopedy i logopedy. Następnie otrzymaliśmy diagnozę zaburzeń ze spektrum autyzmu. Od tej pory chłopiec uczęszcza do przedszkola terapeutycznego oraz do szeregu kolejnych specjalistów, takich jak psychiatra czy terapeuta SI. Filipek wkrótce będzie obchodził siódme urodziny, a wciąż nie jest samodzielny i potrzebuje naszej pomocy w wielu codziennych czynnościach. Ostatnio pojawiły się problemy z ząbkami - niestety leczenie u stomatologów pochłania olbrzymie koszty, ponieważ synek bardzo się boi i nie da się go leczyć bez znieczulenia. Mili Państwo, prosimy o wsparcie Filipka. Bez Was nie będziemy w stanie zapewnić synowi kompleksowej opieki. Dobroć Waszych serc stanowi dla Filipka olbrzymią szansę na piękne życie!

Wdzięczni,
Rodzice Filipka



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych okresów pracy w 09. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% 4373 FILIP GUZDZIOŁ	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	